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Joueur 1
PERROUSSET LAETITIA (07117703)

Joueur 2
VORILLION SANA (07123146)

LISTE DES EQUIPES - FFPJP_CDF_TF_2023
N° Ligue/Comité/Club
201 CD AIN 01

Joueur 3
VERGNAUD AGNÈS (00114597)

202 CD AISNE 02 CARRE CORINNE (00207883) PUDEPIECE ALISSON (00217761) PUDEPIECE MARGOT (00218321)

203 CD ALLIER 03 ALLAIN CORINNE (00300256) GAMOT STÉPHANIE (06305741) OLIVEIRA SOPHIE (00309369)

204 CD ALPES HTE PROVENCE 04 LEPART CORALIE (00408515) MIZONY ADELINE (00406895) LUNGO c|_A|RE (oo412ssa)
205 CD HAUTES ALPES 05 DIEBOLD MARIE JOSÉE (00570089) BONNAFFOUX KARINE (00500959) MONIER ADELINE (05907754)

206 CD ALPES MARITIMES 06 ESPOSTO JULIE (00650532) MULLER OLIVIA (00647769) HENRY SYLVIA (00634325)

207 CD ARDECHE 07 sE|GNovEHT CECILE (oo7o9a4s) BONNAUD MANON (00718015) DALLARD KARINE (02632737)

208 CD ARDENNES 08 THIRY ANASTASIA (00805921) LEGRAND MICHELLE (00811205) VIGNOL CHRISTINE (00809222)

209 CD ARIEGE 09 AUBRIOT FANJA (03187975) LOVET LUDIVINE (01331336) FERNANDEZ EMILIE (00628962)

210 CD AUBE 10 JEANSON ALEXIA (06701985) L'HOMMEE LUDIVINE (09113113) LEROY GUENAELLE (01003097)

211 CD AUDE 11 ROUSSEAU PASCALE (06600431) VACHET MARION (01134726) FABRE ANNE (os11e157)
212 CD AVEYRON 12 LEGRELLE-VEDRINES LAURE (01212248) DE OLIVEIRA MARIE-CHRISTINE (01219518) TERRISSE ELODIE (01213325)

213 CD AVEYRON 12 BORIES AURÉLIE (01216431) AGRINIER CAMILLE (01219718) FOURNIE SOPHIE (03208020)

214 CD BOUCHES du RHONE 13 LAVALY LYDIE (01375564) DRAN RAYMONDE (01377201) PAILLE CHRISTEL (01341715)

215 CD CALVADOS 14 PARCEL SANDRINE (01406950) POUTEAU SYLVIE (01403074) DUPAS NATHALIE (01406660)

216 CD CANTAL 15 DELMAS NATHALIE (09403002) LE BOURGEOIS LAURA (09315248) NUQ MAR|E (o15140o9)
217 CD CHARENTE 16 PINEAU SYLVIE (01609418) GAUDIN CAROLE (02410633) BAUDRY NASTASYA (01610503)

218 CD CHARENTE MARITIME 17 COURTIN NADIA (07927801) JUCHAULT GARNAUD SYLVIE (07908432) BERTHOMIER EMILIE (03604072)

219 CD CHER 18 JACQUET VANESSA (01807088) DOUET NADIA (01801747) DUBOIS JOSIANE (O1808701)

220 CD CORREZE 19 BOUVIER ODILE (01901366) FARGE GAÉLLE (o19os972) FARGE MARIE-FRANÇOISE (01900784)

221 CD COTE D`OR 21 MILANETTO LUCIE (02109306) FUCHES KELLY (02121249) GANDREY ELODIE (07111140)

222 CD COTES D`ARMOR 22 FRIGARA DAISY (02230016) LACUSKA MARIE CHRISTINE (02256034) MILON AUDREY (02256084)

223 CD CREUSE 23 ROSES ROLANDE (08703230) DULERY MÉLODIE (02350058) ROUDET MARIE LAURE (02352449)

224 CD DORDOGNE 24 PEYRE NELLY (03324970) DEBORD GHARLÈNE (o2412aaa) LABROUSSE VALÉRIE (02402902)

225 CD DOUBS 25 MARTELET CHRISTELLE (02511141) MAIRE ISABELLE (02510272) GARNIER VANESSA (02505565)

226 CD DROME 26 TALAGRAND EMMA (00722001) BONNIER NINON (04234085) DURAND BLANDINE (02635624)

227 CD EURE 27 DUMONT SABRINA (02230199) ARTHUR SUZANNA (02704099) DUPONT MANON (07613354)

228 CD EURE 27 PINEL MELANIE (O2708499) LESCAUT SYLVAINE (02707005) DAVID ILONA (02707695)

229 CD EURE ET LOIR 28 CLAVERIE JULIE (02803062) LANGLAIS DELPHINE (02802047) ROUSSEL PRESCILIA (02803120)

230 CD FINISTERE 29 NICOLAS EMILIE (02904405) ROCHARD CHANTAL (09407025) PARISSE ELISABETH (02904678)

231 CD GARD 30 BARETTINI MARINA (03024161) R|cHARD vÉRoN|QuE (o3o1ss2e) NART AMANDINE (03094765)

232 CD GARD 30 ABAD CAROLE (03020769) BouDEs BÉNÉDICTE (os424494) SARHAN MARIE FRANCE (03200076)



Joueur 1
HONTANG AURÉLIE (04014192)

LISTE DES EQUIPES - FFPJP_CDF_TF_2023
N° Ligue/Comité/Club
233 CD HTE GARONNE 31

Joueur 2 Joueur 3
TA|R|o ToREA (9s7os94a) DUCHEIN PASCALE (0s159s62)

234 CD GERS 32 CIADOUX AURÉLIE (03183305) FIGADERE MELYNDA (os2os2ss› FOREST MARION (03200150)

235 CD GIRONDE 33 COUPAYE BÉATRICE (97400179) LOPES FRAGOSO SANDRA (09111103) THEBAUD DEBORAH (03331479)

236 CD HERAULT 34 DURAND JESSICA (09315519) TREz|T ELsA (os449aee) BOULESTEIX SANDRA (03443355)

237 CD ILLE ET VILAINE 35 BLOT GERALD|NE (ossosoen) HAMARD MAR|E - THERESE (0s5o049o) BECEL MARTINE (03501659)

238 CD INDRE 36 COGNE SANDRA (03605826) BIGOT JESSICA (04104828) REBRIOUX MANON (03605383)

239 CD INDRE ET LOIRE 37 cAzALs JuL|E (os7o45o4› DASNON MARINA (03708449) VENGERDER SABRINA (03704672)

240 CD ISERE 38 BIGOT MYLENE (06211301) BOUILLANNE MARIE (O3823900) RUGGERI MELINA (03828188)

241 CD JURA 39 VERSET MYRIAM (07114278) GUILLOT MARIE-PIERRE (03900852) PRINCE ELODIE (07119942)

242 CD LANDES 40 DESCLAUX-BIZ CAROLINE (04008290) GARDESSE EMILIE (04005768) PECASTAINGS CÉCILE (04009048)

243 CD LOIR ET CHER 41 ASRI FLORINE (04105973) MESMIN ELISABETH (04106860) KLOCKOWSKI MARIE-JEANNE (01803111)

244 CD LOIRE 42 SZCZEPANSKI ELISE (04234491) BILBAULT MONIQUE (04203461) CHEMINAL AURÉLIE (04223854)

245 CD HAUTE LOIRE 43 MACHABERT MARIE PAULE (04303062) FONTAINE MARIE JEANNE (04311879) ROCHE PASCALE (04314799)

246 CD LOIRE ATLANTIQUE 44 ROUE ISABELLE (O8501420) MASSON EMILY (04405492) JOALLAND PASCALINE (04402792)

247 CD LOIRET 45 RESENDE VALÉRIE (04101439) POTEAU AURELIE (04512573) PRADEILLES VALÉRI E (04504540)

248 CD LOT 46 DURAND MALORIE (04614957) PONCIE SANDRINE (04610452) sAGAz Jos|ANE (o4eossoo)
249 CD LOT ET GARONNE 47 FENIOUX MAYLIS (04021507) ROBIN ELISABETH (04009276) LE TUTOUR MÉLANIE (04717650)

250 CD LOZERE 48 CHAPUS FABIENNE (03020360) DURAND NATHALIE (04801040) BERTA CHARLOTTE (03432203)

251 CD MAINE ET LOIRE 49 BERLIN SANDRA (04905884) MENEGHIN SOPHIE (O4901728) BRANDI ALICE (08501004)

252 CD MANCHE 50 ROLLAND vERoN|QuE (osoosms) DURAND ISABELLE (05013441) LEQUERTIER AGNES (05012751)

253 CD MARNE 51 PERLOT CAROLE (05100551) PERRAUDIN GÉRALDINE (05106580) DJELFAOUI ATCHA (o51072so)
254 CD HAUTE MARNE 52 BERTHE LAETITIA (05201719) NoEL SARAH (o52oo4e9› MARICHY ANGÉLIQUE (05201902)

255 CD MAYENNE 53 LEPAGE MORGANE (05308363) LEPAGE NATHALIE (05300281) GUERIN FRANCOISE (05300046)

256 CD MEURTHE ET MOSELLE 54 COSTANTINO AURÉLIE (05418202) THIEBAUT NATHALIE (05418131) LECOLIER CARINE (05415354)

257 CD MEUSE 55 RAZZINI MARTINE (05502872) MASSENAT SABINE (05504204) PILLEREL MONIQUE (055000O3)

258 CD MORBIHAN 56 JARLEGAN DANIELLE (05667010) J U LE KATEL (05610554) BOUGET TATIANA (05662003)

259 CD MOSELLE 57 LAGARDE VIRGINIE (05701067) WEISLINGER MARJOLAINE (05701153) SALINGUE AURELIE (05714891)

260 CD NIEVRE 58 MICHOT CHRISTELLE (05800824) ACQUART NADÈGE (05800752) SAINT JOST BLANDINE (05801150)

261 CD NORD 59 JACQUEMIN SABRINA (00210569) TAISNE EMILIE (05915219) SEGARD CHRISTINE (05901031)

262 CD OISE 60 FOURNIOUX JUSTINE (06011042) ARNOULT KARINE (06001871) LEJEUNE VANESSA (06010474)

263 CD ORNE 61 GUERIN AURÉLIE (06103434) PHILIPPE KARINE (07201012) ANFRAY CHRISTINE (06110099)

264 CD PAS DE CALAIS 62 RINGOT EMMA (06212569) BOUREL GRACIELLA (06213383) FOURNIER CÉLINE (06213075)



Joueur 1
COLOMBET ANGÉLIQUE (04202505)

LISTE DES EQUIPES - FFPJP_CDF_TF_2023
N° Ligue/Comité/Club
265 CD PUY DE DOME 63

Joueur 2 Joueur 3
PICARD EMMA (06921375) BENABDELLAH KAWTAR (01510639)

266 CD PUY DE DOME 63 RAYNAUD MARIE-PIERRE (06399590) GAILLARD EVELYNE (06397745) DUMAS MARIE-NOÊLLE (06397768)

267 CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 BRENOT AUDREY (06417860) MOREL GUILAINE (06417905) DAMESTOY VALERIE (06418078)

268 CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 TILHET JENNIFER (06417110) SUPERVIELLE MELINA (06413832) OLIVEIRA PAULINE (06414349)

269 CD HAUTES PYRENEES 65 PERELLO LYDIE (09200503) SANCHEZ cEL|A (oesoeosn SANCH EZ CINDY (06504838)

270 CD PYRENEES ORIENTALES 66 GABANOU LoRELEï (o11s129e) NOLIBOIS JULIE (06614900) TOLZA ESTELLE (06615850)

271 CD PYRENEES ORIENTALES 66 FERREIRA SAMANTHA (06619185) PUJOL sTEPHAN|E (oeeo0940) CHEVALIER EMILIE (06610045)

272 CD BAS-RHIN 67 FUCHS SABRINA (06708973) WOTLING ALINE (06706777) .JURCZAK TAH|A (oe7o9so9)
273 CD HAUT-RHIN 68 TASSERA JUSTINE (06802083) MANKA MYRIAM (06805114) ERASTE SYLVIA (06803115)

274 CD RHONE 69 BEJI MOUNA (06928345) BLAZQUEZ RUIZ AURELIA (06930473) D ISIDORO LUDIVINE (09000676)

275 CD RHONE 69 GORINI CLAUDINE (06908304) BAGES ANGELINE (06918639) TAUBAN EMILIE (06909573)

276 CD HAUTE SAONE 70 LLINARES FABIENNE (07008213) PERRIN NADINE (07000457) GRANGEOT MIREILLE (07007250)

277 CD SAONE ET LOIRE 71 PERRIN MALHAURY (05803673) GARRIEN APOLLINE (02118889) COUDERC CANDICE (07116619)

278 CD SARTHE 72 DUGUE SANDRA (07207064) DUGUE MAÉVA (o72os92o) JARDIN SISLEY (07206885)

279 CD SAVOIE 73 APPLAGNAT TARTET SANDRINE (07301562) APPLAGNAT TARTET RAPHAÊLLE (07301563) ZONCA VERONIQUE (O7311647)

280 CD HAUTE SAVOIE 74 BOURRIAUD CAROLINE (02907463) LEBossE cEL|NE (o491o5ss) PINTO ALEXIA (06416416)

281 CD COMITE DE PARIS 75 QUILLIER DOMINIQUE (07519056) BENAMOU ANDRÉA (07522166) BEROT-LESUEUR PASCALE (07704144)

282 CD SEINE MARITIME 76 MONTHE MARION (07608347) CORNILLEAU ELISE (04909048) BESNARDEAU soLÈNE (o7e145sa)
283 CD SEINE ET MARNE 77 AIT IDIR GIDGIA (07717291) BACON MORGANE (09313149) BOURGES ANNE (07726401)

284 CD YVELINES 78 HuoN INGRID (o951s971› KOKOTAJLO LAURA (07814781) NOVOLI NATHALIE (07801301)

285 CD DEUX SEVRES 79 TEMPEREAU SOPHIE (07908708) FAUGER SOPHIE (07901626) TEMPEREAU IRIS (07910231)

286 CD SOMME 80 ROGER LAURINE (05942590) PRuvoT MANON (osoo7e95) LECONTE ISABELLE (08003888)

287 CD TARN 81 GOXE GARANCE (08122811) LOPES SOPHIE (08111586) LARROQUE CÉLINE (08129188)

288 CD TARN ET GARONNE 82 vALAD|E L|sA (oa2ee51s) DUHAMEL CHRISTINE (08217219) BERBEDES LYDIE (08217888)

289 CD VAR 83 AUDIBERT EMILIE (08319808) JULLIEN MÉLANIE (08310708) BERNARD AXELLE (01364323)

290 CD VAUCLUSE 84 MARAGE CHRISTELLE (08413617) LOVERA MARION (08411945) DUMAS ESTELLE (08432460)

291 CD VENDEE 85 DEBELLE ALEXANDRA (O3700356) BIEBER PEGGY (05302226) LARCHER MANON (08511777)

292 CD VIENNE 86 SAMOYAU LUCIE (08609992) MOREAU EMILINE (08605511) MARTIN STÉPHANIE (08605266)

293 CD HAUTE VIENNE 87 ROUSSEAU AuREL|E (os710694) GOMES |v|EL|ssA (o191o21s) SARRASIN FLORINE (08708680)

294 CD VOSGES 88 BALTZ SANDRINE (08807716) BALTZ CHEVAILLOT AMÈLIE (08807794) DEMAULJEAN AURÉLIE (08805343)

295 CD YONNE 89 MAESSEN SARAH (08910403) FUSTE PAULINE (08910402) DUCORNET MORGANE (O8910545)

296 CD TERRITOIRE BELFORT 90 ELLIEN NATHALIE (05201985) BOURQUARD CHRISTEL (09000852) BONNOT PASCALE (09000375)



Joueur 1
BENSAID AURELIE (09117845)

Joueur 2
PRIVAT CÉLIA (09101974)

LISTE DES EQUIPES - FFPJP_CDF_TF_2023
N° Ligue/Comité/Club
297 CD ESSONNE 91

Joueur 3
VIGNANE MARTINE (09100786)

298 CD HAUTS DE SEINE 92 MARTIN SANDRINE (09213284) MOUKA MARIELLE (09207192) JAMES SOMPORN (07519696)

299 CD SEINE ST DENIS 93 DAMO MARIE-JOSÉE (09318505) DUPUY NATHALIE (07720517) DECLA MARIE (09318709)

300 CD VAL DE MARNE 94 BELLI AsNIA (oeezosss) MURAT SANDRA (09113075) ZAABAB NATHALIE (09110879)

301 CD VAL D'OISE 95 LEMOINE EMILIE (09508000) SEMENT ELODIE (07815642) TROINE STÉPHANIE (09518876)

302 CD CORSE DU SUD 2A BRUNI MATHÉA (20003376) CHASTILLON ANNIE (20001037) VANNUCCI ADELINE (20001675)

303 CD HAUTE CORSE 2B AGOSTINI BRIGITTE (01361339) CANAVERO LAETITIA (20103109) DJABRI NADIA (00603473)

304 CD MARTINIQUE 972 GREGOIRE-JOSEPH CATHERINE (97206756) JULES-ROSETTE VIVIANE (97209607) SAINTE-ROSE HUGUETTE (97207942)

305 CD LA REUNION 974 MADELEINE SABRINA (97400926) GRONDIN LÉA MARIE EMILIE (97401838) HOAREAU KESHYA (97407165)

306 CD MAYOTTE 976 SAID SALIM DJAZRA (97602618) NADJATI MARIAMA (97602474) ABDOU FATIMA (97601657)

307 GRAND EST/067 CLEMENT MORGANE (06710708) HEIT ANNE (06703530) HEIL SYLVIE (06700612)

308 GRAND EST/054 SAUVAGE EVELYNE (0541 1904) L'HOMEL MEGANE (05413432) WILLEMIN VIRGINIE (05419869)

309 NOUVELLE AQUITAINE/024 JARDEL SOPHIE (02412639) PEYNAUD MARIE (02411121) GRANIER MAGALI (02411154)

310 NOUVELLE AQUITAINE/040 RIFFAUD CHRISTELLE (05726692) MILLER CELINE (o4o1521o) sERI=s vALERIE (o4o14442)
311 NOUVELLE AQUITAINE/024 CHAUMONT STÉPHANIE (02412299) FILLEUL LAURENCE (08711152) ZAUZERE CECILE (02405396)

312 AUVERGNE-RHONE ALPES/038 SAVINEAU SYLVIE (03829191) PLANE ISABELLE (03829190) DUCHAMP SYLVIE (03830118)

313 AUVERGNE-RHONE ALPES/026 BAKHOUCHE LINDA (02635255) ZANDRINI ANGÉLIQUE (02600686) REY VIVIANE (02600183)

314 AUVERGNE-RHONE ALPES/007 CHABANNY BERNADE`I'I'E (00702759) MARCESSE AUDREY (00721550) PIQUEREZ MARINE (00719393)

315 BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071 GUICHARD EMILIE (07103032) PETIT LAURENCE (07112372) FARNIER EMILIE (07114166)

316 BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/O21 You ToucH (o2124s7e) CHEUTON LOREN (05800192) ROSAND JULIE (02123111)

317 BRETAGNE/035 HEINRY CHRISTÈLE (03502259) CONOIR CATHERINE (03500414) BEAUMONT YVETTE (03503126)

318 CENTRE-VAL DE LOIRE/037 BLONDET NATHALIE (03708082) cRoN ANGÉLIQUE (o37o9s3o) MORIN CELINE (03710295)

319 CORSE/200 MANNIA CORINNE (20003896) DONATINI JOSÉE (20001402) CHABASSE MARIE NOELLE (09413224)

320 ILE DE FRANCE/092 GUILLO`I'I'E SÉVERINE (07805602) LE Roux MELANIE (o7s11a45) GUIVARCH ADELINE (09212977)

321 OCCITANIE/031 BANDIERA AUDREY (03182304) BORJA MÉLANIE (03196819) FERRADOU VALERIE (03117565)

322 OCCITANIE/009 PERREU MONIQUE (00907951) SARRAUTE NATHALIE (00907910) LAFFONT LYDIE (00904072)

323 HAUTS DE France/059 DEPASSE SABINE (05946494) VAN LOO AURORE (05947204) GUILMOT CLARA (05941812)

324 HAUTS DE France/002 RuTI<owsI<I CELINE (oo2osso4) MAQUA JESSICA (00203818) DUDON EMILIA (08005843)

325 NORMANDIE/O27 BEUCHER SUE ELLEN (07800463) VIDAL soPHIE (o7s15s8a) RALLIER JOELLE (02705785)

326 PAYS DE LA LOIRE/053 COLAS ANGELIQUE (05307884) PERRIER EMILIE (05304196) PoINTEAu INES (o5s1o4o7)
327 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/083 BRONDINO CATHY (O1362692) BoREL FRANçoIsE (os32o521) ALBERTINI MARIE (01354083)

328 CD MARTINIQUE 972 DESCAS THÉOPHANIE (97206760) PIERRE-MICHEL DANIELLE (97206413) SOMMIER MIRELLA (97209830)



LISTE DES INSCRITS FFPJP CDF TF 2023 Mai Le 31/05/2023 à 15:19:29

Nom /Prénom

PERROUSSET LAETITIA
VORILLION SANA
VERGNAUD AGNES

CARRE CORINNE
PUDEPIECE ALISSON
PUDEPIECE MARGOT

ALLAIN CORINNE
GAMOT STEPHANIE
OLIVEIRA SOPHIE

LEPART CORALIE
MIZONY ADELINE
LUNGO CLAIRE

DIEBOLD MARIE JOSÉE
BONNAFFOUX KARINE

MONIER ADELINE

ESPOSTO JULIE
MULLER OLIVIA
HENRY SYLVIA

SEIGNOVERT CÉCILE
BONNAUD MANON
DALLARD KARINE

THIRY ANASTASIA
LEGRAND MICHELLE
VIGNOL CHRISTINE

AUBRIOT FANJA
LOVET LUDIVINE

FERNANDEZ EMILIE

JEANSON ALEXIA
L'HOMMEE LUDIVINE
LEROY GUENAELLE

ROUSSEAU PASCALE
VACHET MARION
FABRE ANNE

LEGRELLE-VEDRINES LAURE
DE OLIVEIRA MARIE-CHRISTINE

TERRISSE ELODIE

BORIES AURELIE
AGRINIER CAMILLE
FOURNIE SOPHIE

LAVALY LYDIE
DRAN RAYMONDE
PAILLE CHRISTEL

PARCEL SANDRINE
POUTEAU SYLVIE
DUPAS NATHALIE

DELMAS NATHALIE
LE BOURGEOIS LAURA

NUQ MARIE

PINEAU SYLVIE
GAUDIN CAROLE

BAUDRY NASTASYA

COURTIN NADIA
JUCHAULT GARNAUD SYLVIE

BERTHOMIER EMILIE

Club

CD AIN O1

CD AISNE O2

CD ALLIER 03

CD ALPES HTE PROVENCE O4

CD HAUTES ALPES O5

CD ALPES MARITIMES O6

CD ARDECHE 07

CD ARDENNES O8

CD ARIEGE O9

CD AUBE 10

CD AUDE 11

CD AVEYRON 12

CD AVEYRON 12

CD BOUCHES du RHONE 13

CD CALVADOS 14

CD CANTAL 15

CD CHARENTE 16

CD CHARENTE MARITIME 17



21 9

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

JACQUET VANESSA
DOUET NADIA

DUBOIS JOSIANE

BOUVIER ODILE
FARGE GAELLE

FARGE MARIE-FRANÇOISE

MILANETTO LUCIE
FUCHES KELLY

GANDREY ELODIE

FRIGARA DAISY
LACUSKA MARIE CHRISTINE

MILON AUDREY

ROSES ROLANDE
DULERY MELODIE

ROUDET MARIE LAURE

PEYRE NELLY
DEBORD CHARLENE
LABROUSSE VALERIE

MARTELET CHRISTELLE
MAIRE ISABELLE

GARNIER VANESSA

TALAGRAND EMMA
BONNIER NINON

DURAND BLANDINE

DUMONT SABRINA
ARTHUR SUZANNA
DUPONT MANON

PINEL MELANIE
LESCAUT SYLVAINE

DAVID ILONA

CLAVERIE JULIE
LANGLAIS DELPHINE
ROUSSEL PRESCILIA

NICOLAS EMILIE
ROCHARD CHANTAL
PARISSE ELISABETH

BARETTINI MARINA
RICHARD VERONIQUE

NART AMANDINE

ABAD CAROLE
BOUDES BENEDICTE

SARHAN MARIE FRANCE

HONTANG AURELIE
TAIRIO TOREA

DUCHEIN PASCALE

CIADOUX AURÉLIE
FIGADERE MELYNDA
FOREST MARION

COUPAYE BÉATRICE
LOPES FRAGOSO SANDRA

THEBAUD DEBORAH

DURAND JESSICA
TREZIT ELSA

BOULESTEIX SANDRA

BLOT GÉRALDINE ,
HAMARD MARIE - THERESE

BECEL MARTINE

CD CHER 18

CD CORREZE 19

CD COTE D`OR 21

CD COTES D`ARMOR 22

CD CREUSE 23

CD DORDOGNE 24

CD DOUBS 25

CD DROME 26

CD EURE 27

CD EURE 27

CD EURE ET LOIR 28

CD FINISTERE 29

CD GARD 30

CD GARD 30

CD HTE GARONNE 31

CD GERS 32

CD GIRONDE 33

CD HERAULT 34

CD ILLE ET VILAINE 35



238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

COGNE SANDRA
BIGOT JESSICA

REBRIOUX MANON

CAZALS JULIE
DASNON MARINA

VENGERDER SABRINA

BIGOT MYLENE
BOUILLANNE MARIE
RUGGERI MELINA

VERSET MYRIAM
GUILLOT MARIE-PIERRE

PRINCE ELODIE

DESCLAUX-BIZ CAROLINE
GARDESSE EMILIE

PECASTAINGS CECILE

ASRI FLORINE
MESMIN ELISABETH

KLOCKOWSKI MARIE-JEANNE

SZCZEPANSKI ELISE
BILBAULT MONIQUE
CHEMINAL AURELIE

MACHABERT MARIE PAULE
FONTAINE MARIE JEANNE

ROCHE PASCALE

ROUE ISABELLE
MASSON EMILY

JOALLAND PASCALINE

RESENDE VALÉRIE
POTEAU AURELIE

PRADEILLES VALERIE

DURAND MALORIE
PONCIE SANDRINE
SAGAZ JOSIANE

FENIOUX MAYLIS
ROBIN ELISABETH

LE TUTOUR MELANIE

CHAPUS FABIENNE
DURAND NATHALIE
BERTA CHARLOTTE

BERLIN SANDRA
MENEGHIN SOPHIE

BRANDI ALICE

ROLLAND VERONIQUE
DURAND ISABELLE
LEOUERTIER AGNES

PERLOT CAROLE
PERRAUDIN GERALDINE

DJELFAOUI AICHA

BERTHE LAETITIA
NOEL SARAH

MARICHY ANGELIQUE

LEPAGE MORGANE
LEPAGE NATHALIE
GUERIN FRANCOISE

COSTANTINO AURÉLIE
THIEBAUT NATHALIE
LECOLIER CARINE

CD INDRE 36

CD INDRE ET LOIRE 37

CD ISERE 38

CD JURA 39

CD LANDES 40

CD LOIR ET CHER 41

CD LOIRE 42

CD HAUTE LOIRE 43

CD LOIRE ATLANTIQUE 44

CD LOIRET 45

CD LOT 46

CD LOT ET GARONNE 47

CD LOZERE 48

CD MAINE ET LOIRE 49

CD MANCHE 50

CD MARNE 51

CD HAUTE MARNE 52

CD MAYENNE 53

CD MEURTHE ET MOSELLE 54



257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

RAZZINI MARTINE
MASSENAT SABINE
PILLEREL MONIQUE

JARLEGAN DANIELLE
JULE KATEL

BOUGET TATIANA

LAGARDE VIRGINIE
WEISLINGER MARJOLAINE

SALINGUE AURELIE

MICHOT CHRISTELLE
ACQUART NADEGE

SAINT JOST BLANDINE

JACQUEMIN SABRINA
TAISNE EMILIE

SEGARD CHRISTINE

FOURNIOUX JUSTINE
ARNOULT KARINE
LEJEUNE VANESSA

GUERIN AURÉLIE
PHILIPPE KARINE

ANFRAY CHRISTINE

RINGOT EMMA
BOUREL GRACIELLA
FOURNIER CELINE

COLOMBET ANGELIQUE
PICARD EMMA

BENABDELLAH KAWTAR

RAYNAUD MARIE-PIERRE
GAILLARD EVELY__I\IE

DUMAS MARIE-NOELLE

BRENOT AUDREY
MOREL GUILAINE

DAMESTOY VALERIE

TILHET JENNIFER
SUPERVIELLE MELINA
OLIVEIRA PAULINE

PERELLO LYDIE
SANCHEZ CELIA
SANCHEZ CINDY

GABANOU LORELEI'
NOLIBOIS JULIE
TOLZA ESTELLE

FERREIRA SAMANTHA
PUJOL STEPHANIE
CHEVALIER EMILIE

FUCHS SABRINA
WOTLING ALINE
JURCZAK TAHIA

TASSERA JUSTINE
MANKA MYRIAM
ERASTE SYLVIA

BEJI MOUNA
BLAZQUEZ RUIZ AURELIA

D ISIDORO LUDIVINE

GORINI CLAUDINE
BAGES ANGELINE
TAUBAN EMILIE

CD MEUSE 55

CD MORBIHAN 56

CD MOSELLE 57

CD NIEVRE 58

CD NORD 59

CD OISE 60

CD ORNE 61

CD PAS DE CALAIS 62

CD PUY DE DOME 63

CD PUY DE DOME 63

CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

CD HAUTES PYRENEES 65

CD PYRENEES ORIENTALES 66

CD PYRENEES ORIENTALES 66

CD BAS-RHIN 67

CD HAUT-RHIN 68

CD RHONE 69

CD RHONE 69



LLINARES FABIENNE
PERRIN NADINE

GRANGEOT MIREILLE

PERRIN MALHAURY
GARRIEN APOLLINE
COUDERC CANDICE

DUGUESANDRA
DUGUEMAEVA
JARDIN SISLEY

APPLAGNAT TARTET SANDRINE
APPLAGNAT TARTET RAPHAELLE

ZONCA VERONIQUE

BOURRIAUD CAROLINE
LEBOSSE CELINE
PINTO ALEXIA

QUILLIER DOMINIQUE
BENAMOU ANDREA

BEROT-LESUEUR PASCALE

MONTHE MARION
CORNILLEAU ELISE

BESNARDEAU SOLENE

AIT IDIR GIDGIA
BACON MORGANE
BOURGES ANNE

HUON INGRID
KOKOTAJLO LAURA
NOVOLI NATHALIE

TEMPEREAU SOPHIE
FAUGER SOPHIE
TEMPEREAU IRIS

ROGER LAURINE
PRUVOT MANON

LECONTE ISABELLE

GOXE CARANCE
LOPES SOPHIE

LARROQUE CELINE

VALADIE LISA
DUHAMEL CHRISTINE
BERBEDES LYDIE

AUDIBERT EMILIE
JULLIEN MELANIE
BERNARD AXELLE

MARAGE CHRISTELLE
LOVERA MARION
DUMAS ESTELLE

DEBELLE ALEXANDRA
BIEBER PEGGY

LARCHER MANON

SAMOYAU LUCIE
MOREAU EMILINE

MARTIN STEPHANIE

ROUSSEAU AURÉLIE
GOMES MELISSA

SARRASIN FLORINE

BALTZ SANDRINE `
BALTZ CHEVAILLOT AIVIELIE
DEMAULJEAN AURELIE

CD HAUTE SAONE 70

CD SAONE ET LOIRE 71

CD SARTHE 72

CD SAVOIE 73

CD HAUTE SAVOIE 74

CD COMITE DE PARIS 75

CD SEINE MARITIME 76

CD SEINE ET MARNE 77

CD YVELINES 78

CD DEUX SEVRES 79

CD SOMME 80

CD TARN 81

CD TARN ET GARONNE 82

CD VAR 83

CD VAUCLUSE 84

CD VENDEE 85

CD VIENNE 86

CD HAUTE VIENNE 87

CD VOSGES 88



MAESSEN SARAH
FUSTE PAULINE

DUCORNET MORGANE

ELLIEN NATHALIE
BOURQUARD CHRISTEL

BONNOT PASCALE

BENSAID AUIRELIE
PRIVAT CELIA

VIGNANE MARTINE

MARTIN SANDRINE
MOUKA MARIELLE
JAMES SOMPORN

DAMO MARIE-JOSÉE
DUPUY NATHALIE
DECLA MARIE

BELLI ASMA
MURAT SANDRA

ZAABAB NATHALIE

LEMOINE EMILIE
SEMENT ELODIE

TROINE STEPHANIE

BRUNI MATHÉA
CHASTILLON ANNIE
VANNUCCI ADELINE

AGOSTINI BRIGITTE
CANAVERO LAETITIA

DJABRI NADIA

GREGOIRE-JOSEPH CATHERINE
JULES-ROSETTE VIVIANE
SAINTE-ROSE HUGUETTE

MADELEINE SABRINA
GRONDIN LEA MARIE EMILIE

HOAREAU KESHYA

SAID SALIM DJAZRA
NADJATI MARIAMA
ABDOU FATIMA

CLEMENT MORGANE
HEIT ANNE
HEIL SYLVIE

SAUVAGE EVELYNE
L'HOMEL MEGANE
WILLEMIN VIRGINIE

JARDEL SOPHIE
PEYNAUD MARIE
GRANIER MAGALI

RIFFAUD CHRISTELLE
MILLER CELINE
SERFS VALERIE

CHAUMONT STÉPHANIE
FILLEUL LAURENCE
ZAUZERE CECILE

SAVINEAU SYLVIE
PLANE ISABELLE
DUCHAMP SYLVIE

BAKHOUCHE LINDA
ZANDRINI ANGELIQUE

REY VIVIANE

CD YONNE 89

CD TERRITOIRE BELFORT 90

CD ESSONNE 91

CD HAUTS DE SEINE 92

CD SEINE ST DENIS 93

CD VAL DE MARNE 94

CD VAL D'OISE 95

CD CORSE DU SUD 2A

CD HAUTE CORSE 2B

CD MARTINIQUE 972

CD LA REUNION 974

CD MAYOTTE 976

GRAND EST/067

GRAND EST/054

NOUVELLE AQUITAINE/024

NOUVELLE AQUITAINE/040

NOUVELLE AQUITAINE/024

AUVERGNE-RHONE ALPES/038

AUVERGNE-RHONE ALPES/026



CHABANNY BERNADETTE
MARCESSE AUDREY
PIQUEREZ MARINE

GUICHARD EMILIE
PETIT LAURENCE
FARNIER EMILIE

YOU TOUCH
CHEUTON LOREN
ROSAND JULIE

HEINRY CHRISTÈLE
CONOIR CATHERINE
BEAUMONT YVETTE

BLONDET NATHALIE
CRON ANGELIQUE
MORIN CELINE

MANNIA CORINNE
DONATINI JOSEE

CHABASSE MARIE NOELLE

GUILLOTTE SEVERINE
LE ROUX MELANIE
GUIVARCH ADELINE

BANDIERA AUDREY
BORJA MELANIE

FERRADOU VALERIE

PERREU MONIQUE
SARRAUTE NATHALIE

LAFFONT LYDIE

DEPASSE SABINE
VAN LOO AURORE
GUILMOT CLARA

RUTKOWSKI CÉLINE
MAQUA JESSICA
DUDON EMILIA

BEUCHER SUE ELLEN
VIDAL SOPHIE
RALLIER JOELLE

COLAS ANGELIQUE
PERRIER EMILIE
POINTEAU INES

BRONDINO CATHY
BOREL FRANÇOISE
ALBERTINI MARIE

DESCAS THÉOPHANIE
PIERRE-MICHEL DANIELLE

SOMMIER MIRELLA

AUVERGNE-RHONE ALPES/O07

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/021

BRETAGNE/035

CENTRE-VAL DE LOIRE/037

CORSE/200

ILE DE FRANCE/O92

OCCITANIE/O31

OCCITANIE/O09

HAUTS DE France/O59

HAUTS DE France/002

NORMANDIE/027

PAYS DE LA LOIRE/053

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/083

CD MARTINIQUE 972



LISTE DES POULES - FFP.IP_cDF_TF_2o23
POULE N°1

T:C
216 DELMAS NATHALIE CD CANTAL 15

289 AUDIBERT EMILIE CD VAR 83

T:D
223 ROSES ROLANDE CD CREUSE 23

281 QUILLIER DOMINIQUE CD COMITE DE PARIS 75

POULE N° 2

T:67
299 DAMO MARIE-.JOSEE CD SEINE ST DENIS 93

224 PEYRE NELLY CD DORDOGNE 24

T:68
206 ESPOSTO JULIE CD ALPES MARITIMES 06

209 AUBRIOT FANJA CD ARIEGE 09

POULE N° 3

T:69
256 COSTANTINO AURELIE CD MEURTHE ET MOSELLE 54

274 BEJI MOUNA CD RHONE 69

T:70
282 MONTHE MARION CD SEINE MARITIME 76

296 ELLIEN NATHALIE CD TERRITOIRE BELFORT 90

POULE N° 4

T:71
270 GABANOU LORÉLEI' CD PYRENEES ORIENTALES 66

235 COUPAYE BÉATRICE CD GIRONDE 33

T:72
258 JARLEGAN DANIELLE CD MORBIHAN 56

297 BENSAID AURELIE CD ESSONNE 91

POULE N° 5

T:73
237 BLOT GÉRALDINE CD ILLE ET VILAINE 35

276 LLINARES FABIENNE CD HAUTE SAONE 70

T:74
212 LEGRELLE-VEDRINES LAURE CD AVEYRON 12

273 TASSERA JUSTINE CD HAUT-RHIN 68

POULE N° 6

T:75
280 BOURRIAUD CAROLINE CD HAUTE SAVOIE 74

222 FRIGARA DAISY CD COTES D'ARMOR 22

T:76
320 GUILLOTTE SÉVERINE ILE DE FRANCE/092

231 BARETTINI MARINA CD GARD 30

POULE N° 7

T:77
225 MARTELET CHRISTELLE CD DOUBS 25

310 RIFFAUD CHRISTELLE NOUVELLE AQUITAINE/040

T:78
226 TALAGRAND EMMA CD DROME 26

227 DUMONT SABRINA CD EURE 27

T:79
304 GREGOIRE-JOSEPH CATHER

POULE N° 8

INE CD MARTINIQUE 972

207 SEIGNOVERT CÉCILE CD ARDECHE 07

T:80
261 JACQUEMIN SABRINA CD NORD 59

311 CHAUMONT STÉPHANIE NOUVELLE AQUITAINE/024



LISTE DES POULES - FFP.IP_cDF_TF_2o23
POULE N° 9

T:81
321 BANDIERA AUDREY OCCITANIE/031

255 LEPAGE MORGANE CD MAYENNE 53

T:82
229 CLAVERIE JULIE CD EURE ET LOIR 28

279 APPLAGNAT TARTET SANDRINE CD SAVOIE 73

POULE N°10

T:83
315 GUICHARD EMILIE BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071

232 ABAD CAROLE CD GARD 30

T:84
326 COLAS ANGELIQUE PAYS DE LA LOIRE/053

318 BLONDET NATHALIE CENTRE-VAL DE LOIRE/037

POULE N°11

T:85
286 ROGER LAURINE CD SOMME 80

275 GORINI CLAUDINE CD RHONE 69

T:86
218 COURTIN NADIA CD CHARENTE MARITIME 17

246 ROUE ISABELLE CD LOIRE ATLANTIQUE 44

POULE N°12

T:87
262 FOURNIOUX JUSTINE CD OISE 60

204 LEPART CORALIE CD ALPES HTE PROVENCE 04

T:88
307 CLEMENT MORGANE GRAND EST/067

265 c0LOMBET ANGÉLIQUE CD PUY DE DOME 63

POULE N°13

T:89
290 MARAGE CHRISTELLE CD VAUCLUSE 84

233 HONTANG AURELIE CD HTE GARONNE 31

T:90
254 BERTHE LAETITIA CD HAUTE MARNE 52

324 RUTKOWSKI CÉLINE HAUTS DE France/002

POULE N°14

T:91
250 CHAPUS FABIENNE CD LOZERE 48

239 CAZALS JULIE CD INDRE ET LOIRE 37

T:92
257 RAZZINI MARTINE CD MEUSE 55

205 DIEBOLD MARIE JOSÉE CD HAUTES ALPES 05

POULE N°15

T:93
203 ALLAIN CORINNE CD ALLIER O3

249 FENIOUX MAYLIS CD LOT ET GARONNE 47

T:94
327 BRONDINO CATHY PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/083

295 MAESSEN SARAH CD YONNE 89

POULE N°16

T:95
319 MANNIA CORINNE CORSE/200

264 RINGOT EMMA CD PAS DE CALAIS 62

T:96
267 BRENOT AUDREY CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

240 BIGOT MYLENE CD ISERE 38



LISTE DES POULES - FFP.IP_cDF_TF_2o23
POULE N°17

T:97
263 GUERIN AURELIE CD ORNE 61

260 MICHOT CHRISTELLE CD NIEVRE 58

T:98
266 RAYNAUD MARIE-PIERRE CD PUY DE DOME 63

208 THIRY ANASTASIA CD ARDENNES 08

POULE N°18

T:99
294 BALTZ SANDRINE CD VOSGES 88

317 HEINRY CHRISTÈLE BRETAGNE/035

T:100
288 VALADIE LISA CD TARN ET GARONNE 82

300 BELLI ASMA CD VAL DE MARNE 94

POULE N°19

T:101
303 AGOSTINI BRIGITTE CD HAUTE CORSE 2B

221 MILANETTO LUCIE CD COTE D'OR 21

T:102
248 DURAND MALORIE CD LOT 46

309 JARDEL SOPHIE NOUVELLE AQUITAINE/024

POULE N° 20

T:103
244 SZCZEPANSKI ELISE CD LOIRE 42

219 JACQUET VANESSA CD CHER 18

T:104
278 DUGUE SANDRA CD SARTHE 72

269 PERELLO LYDIE CD HAUTES PYRENEES 65

POULE N° 21

T:105
314 CHABANNY BERNADETTE AUVERGNE-RHONE ALPES/007

291 DEBELLE ALEXANDRA CD VENDEE 85

T:106
323 DEPASSE SABINE HAUTS DE France/059

210 JEANSON ALEXIA CD AUBE 10

POULE N° 22

T:107
234 CIADOUX AURELIE CD GERS 32

253 PERLOT CAROLE CD MARNE 51

T:108
228 PINEL MELANIE CD EURE 27

247 RESENDE VALERIE CD LOIRET 45

POULE N° 23

T:109
211 ROUSSEAU PASCALE CD AUDE 11

305 MADELEINE SABRINA CD LA REUNION 974

T:110
220 BOUVIER ODILE CD CORREZE 19

243 ASRI FLORINE CD LOIR ET CHER 41

POULE N° 24

T:111
306 SAID SALIM DJAZRA CD MAYOTTE 976

283 AIT IDIR GIDGIA CD SEINE ET MARNE 77

T:112
217 PINEAU SYLVIE CD CHARENTE 16

245 MACHABERT MARIE PAULE CD HAUTE LOIRE 43



LISTE DES POULES - FFP.IP_cDF_TF_2o23
POULE N° 25

T:113
242 DESCLAUX-BIZ CAROLINE CD LANDES 40

252 ROLLAND VERONIQUE CD MANCHE 50

T:114
241 VERSET MYRIAM CD JURA 39

236 DURAND JESSICA CD HERAULT 34

POULE N° 26

T:115
213 BORIES AURELIE CD AVEYRON 12

238 COGNE SANDRA CD INDRE 36

T:116
214 LAVALY LYDIE CD BOUCHES du RHONE 13

272 FUCHS SABRINA CD BAS-RHIN 67

POULE N° 27

T:117
312 SAVINEAU SYLVIE AUVERGNE-RHONE ALPES/038

230 NICOLAS EMILIE CD FINISTERE 29

T:118
308 SAUVAGE EVELYNE GRAND EST/054

202 CARRE CORINNE CD AISNE 02

POULE N° 28

T:119
301 LEMOINE EMILIE CD VAL D'OISE 95

292 SAMOYAU LUCIE CD VIENNE 86

T:120
271 FERREIRA SAMANTHA CD PYRENEES ORIENTALES 66

325 BEUCHER SUE ELLEN NORMANDIE/027

POULE N° 29

T:121
251 BERLIN SANDRA CD MAINE ET LOIRE 49

313 BAKHOUCHE LINDA AUVERGNE-RHONE ALPES/026

T:122
268 TILHET JENNIFER CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

316 YOU TOUCH BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/021

POULE N° 30

T:123
287 GOXE GARANCE CD TARN 81

328 DESCAS THÉOPHANIE CD MARTINIQUE 972

T:124
277 PERRIN MALHAURY CD SAONE ET LOIRE 71

259 LAGARDE VIRGINIE CD MOSELLE 57

POULE N° 31

T:125
298 MARTIN SANDRINE CD HAUTS DE SEINE 92

322 PERREU MONIQUE OCCITANIE/009

T:126
215 PARCEL SANDRINE CD CALVADOS 14

293 ROUSSEAU AURELIE CD HAUTE VIENNE 87

POULE N° 32

T:127
302 BRUNI MATHÉA CD CORSE DU SUD 2A

201 PERROUSSET LAETITIA CD AIN 01

T:128
284 HUON INGRID CD YVELINES 78

285 TEMPEREAU SOPHIE CD DEUX SEVRES 79



guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre



Terrain

T.A

Terrain

T.B

T.C

Terrain

T.C

T.D

T.A

T.B

Résulîaîs FINALE

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

PEYRE NELLY HONTANG AURÉLIE
DEBORD CHARLENE TAIRIO TOREA
LABROUSSE VALERIE DUCHEIN PASCALE

(DORDOGNE 24) (HTE GARONNE 31 )

BANDIERA AUDREY
BORJA MELANIE

FERRADOU VALERIE
(OCCITANIE/031 )

AUBRIOT FANJA
LOVET LUDIVINE

FERNANDEZ EMILIE
(ARIEGE 09)

PEYRE NELLY
DEBORD CHARLENE
LABROUSSE VALERIE

(DORDOGNE 24 )

BANDIERA AUDREY
BORJA MELANIE

FERRADOU VALERIE
(OCCITANIE/091 )

AUBRIOT FANJA
LOVET LUDIVINE

FERNANDEZ EMILIE
(ARIEGE 09)

HONTANG AURELIE
TAIRIO TOREA

DUCHEIN PASCALE
(HTE GARONNE 91 )

Evolution du Score :0-0/

Résultats 1/2 FINALE

Résultats 1/4 de Finale

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du Comité ou ligue

PEYRE NELLY
DEBORD CHARLENE
LABROUSSE VALERIE

(DORDOGNE 24 )

HONTANG AURELIE
TAIRIO TOREA

DUCHEIN PASCALE
(HTE GARONNE 91 )

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

ROUSSEAU PASCALE
VACHET MARION
FABRE ANNE
(AUDE 11 )

BALTZ SANDRINE `
BALTZ CHEVAILLOT AMELIE
DEMAULJEAN AURELIE

(VOSGES ss)

DESCAS THÉOPHANIE
PIERRE-MICHEL DANIELLE

SOMMIER MIRELI_A
(MARTINIQUE 972 )

TEMPEREAU SOPHIE
FAUGER SOPHIE
TEMPEREAU IRIS
(DEUX SEVRES 79 )

Score

13 - 2

Score

12 -
13

11-
13

Score

13 - 3

13-4

13-2

13-
11



Terrain

T.76

T.68

T.D

T.67

T.65

T.69

T.75

T.81

Nom de I'équipe - n° du comité Ou ligue

TASSERA JUSTINE
MANKA MYRIAM
ERASTE SYLVIA
(HAUT-RHIN 68)

DESCAS THÉOPHANIE
PIERRE-MICHEL DANIELLE

SOMMIER MIRELLA
(MARTINIQUE 972)

BELLI ASMA
MURAT SANDRA

ZAABAB NATHALIE
(VAL DE MARNE 94)

BALTZ SANDRINE `
BALTZ CHEVAILLOT AMELIE
DEMAULJEAN AURELIE

(VOSGES sa )

RAYNAUD MARIE-PIERRE
GAILLARD EVELYNE

DUMAS MARIE-NOELLE
(PUY DE DOME es)

CLAVERIE JULIE
LANGLAIS DELPHINE
ROUSSEL PRESCILIA
(EURE ET LOIR 29)

HONTANG AURELIE
TAIRIO TOREA

DUCHEIN PASCALE
(HTE GARONNE 91 )

CHAPUS FABIENNE
DURAND NATHALIE
BERTA CHARLOTTE

(LOZERE 48)

Résultats 8ème

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

BANDIERA AUDREY
BORJA MELANIE

FERRADOU VALERIE
(OCCITANIE/091 )

LAGARDE VIRGINIE
WEISLINGER MARJOLAINE

SALINGUE AURELIE
(MOSELLE 57)

TEMPEREAU SOPHIE
FAUGER SOPHIE
TEMPEREAU IRIS
(DEUX SEVRES 79 )

PARCEL SANDRINE
POUTEAU SYLVIE
DUPAS NATHALIE
(CALVADOS 14 )

ROUSSEAU PASCALE
VACHET MARION
FABRE ANNE
(AUDE11)

AUBRIOT FANJA
LOVET LUDIVINE

FERNANDEZ EMILIE
(ARIEGE 09 )

DELMAS NATHALIE
LE BOURGEOIS LAURA

NUQ MARIE
(CANTAL 15 )

PEYRE NELLY
DEBORD CHARLENE
LABROUSSE VALERIE

(DORDOGNE 24 )

Score

5 - 13

13-4

6-13

13-3

0-13

8-13

13-4

7-13



Terrain

T.91

T.76

T.101

T.112

T.73

T.112

T.88

T.103

T.123

T.72

T.113

T.78

T.104

T.85

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

RAYNAUD MARIE-PIERRE
GAILLARD EVELYNE

DUMAS MARIE-NOELLE
(PUY DE DOME es)

JARLEGAN DANIELLE
JULE KATEL

BOUGET TATIANA
(MORBIHAN 58)

BALTZ SANDRINE `
BALTZ CHEVAILLOT AMELIE
DEMAULJEAN AURELIE

(VOSGES 88 )

DEPASSE SABINE
VAN LOO AURORE
GUILMOT CLARA

(HAUTS DE France/059 )

BELLI ASMA
MURAT SANDRA

ZAABAB NATHALIE
(VAL DE MARNE 94 )

DURAND MALORIE
PONCIE SANDRINE
SAGAZ JOSIANE

(LOT 48)

PERROUSSET LAETITIA
VORILLION SANA
VERGNAUD AGNES

(AIN 01 )

VERSET MYRIAM
GUILLOT MARIE-PIERRE

PRINCE ELODIE
(JURA 89)

GUILLOTTE SEVERINE
LE ROUX MELANIE
GUIVARCH ADELINE
(ILE DE FRANCE/092)

BOURRIAUD CAROLINE
LEBOSSE CELINE
PINTO ALEXIA

(HAUTE SAVOIE 74 )

CLAVERIE JULIE
LANGLAIS DELPHINE
ROUSSEL PRESCILIA
(EURE ET LOIR 28)

CARRE CORINNE
PUDEPIECE ALISSON
PUDEPIECE MARGOT

(AISNE 02)

DESCAS THÉOPHANIE
PIERRE-MICHEL DANIELLE

SOMMIER MIRELLA
(MARTINIQUE 972)

HONTANG AURELIE
TAIRIO TOREA

DUCHEIN PASCALE
(HTE GARONNE 81 )

Résultats 16 ème

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

SEIGNOVERT CECILE
BONNAUD MANON
DALLARD KARINE
(ARDECHE 07)

CHAPUS FABIENNE
DURAND NATHALIE
BERTA CHARLOTTE

(LOZERE 48)

MONTHE MARION
CORNILLEAU ELISE

BESNARDEAU SOLENE
(SEINE MARITIME 78)

PARCEL SANDRINE
POUTEAU SYLVIE
DUPAS NATHALIE
(CALVADOS 14 )

CAZALS JULIE
DASNON MARINA

VENGERDER SABRINA
(INDRE ET LOIRE 37)

PEYRE NELLY
DEBORD CHARLENE
LABROUSSE VALERIE

(DORDOGNE 24 )

AUBRIOT FANJA
LOVET LUDIVINE

FERNANDEZ EMILIE
(ARIEGE 09)

TEMPEREAU SOPHIE
FAUGER SOPHIE
TEMPEREAU IRIS
(DEUX SEVRES 79 )

ROUSSEAU PASCALE
VACHET MARION
FABRE ANNE
(AUDE 11 )

BANDIERA AUDREY
BORJA MELANIE

FERRADOU VALERIE
(OCCITANIE/081 )

THIRY ANASTASIA
LEGRAND MICHELLE
VIGNOL CHRISTINE
(ARDENNES 08)

DELMAS NATHALIE
LE BOURGEOIS LAURA

NUQ MARIE
(CANTAL 15 )

BORIES AURELIE
AGRINIER CAMILLE
FOURNIE SOPHIE
(AVEYRON 12 )

AIT IDIR GIDGIA
BACON MORGANE
BOURGES ANNE

(SEINE ET MARNE 77)

Score

Ik*

**

**

**

**

**

*sr

*sr

**

H*

**

A*

**

**



T.65

TASSERA JUSTINE
MANKA MYRIAM

T 66 ERASTE SYLVIA
(HAUT-RHIN 68)

IAGARDE VIRGINIE
WEISLINGER MARJOLAINE

SALINGUE AURELIE
(MOSELLE 57 )



Terrain

T.93

T.99

T.90

T.94

T.79

T.73

T.73

T.77

T.91

T.87

T.70

T.80

T.B

T.89

T.71

T.69

T.85

T.97

T.86

T.83

T.75

T.88

T.78

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue

LEPART CORALIE
(ALPES HTE PROVENCE 04)

LEMOINE EMILIE
(VAL D*OISE 95)

BOURRIAUD CAROLINE
(HAUTE SAVOIE 74 )

ROUSSEAU AURELIE
(HAUTE VIENNE 87)

AIT IDIR GIDGIA
(SEINE ET MARNE 77 )

CLAVERIE JULIE
(EURE ET LOIR 28)

ABAD CAROLE
(GARD 30 )

RAYNAUD MARIE-PIERRE
(PUY DE DOME 88)

HONTANG AURELIE
(HTE GARONNE 91 )

MANNIA CORINNE
(CORSE/200)

BIGOT MYLENE
uSERE88)

GABANOU LORÉLEÎ
(PYRENEES ORIENTALES 66)

DEBELLE ALEXANDRA
(VENDEE 85)

AGOSTINI BRIGITTE
(HAUTE CORSE 2B)

DELMAS NATHALIE
(CANTAL 15 )

FENIOUX MAYLIS
(LOT ET GARONNE 47)

BELLI ASMA
(VAL DE MARNE 94 )

ROGER LAURINE
(SOMME 80)

BERTHE LAETITIA
(HAUTE MARNE 52)

RIFFAUD CHRISTELLE
(NOUVELLE AQUITAINE/040)

THIRY ANASTASIA
(ARDENNES 08 )

TASSERA JUSTINE
(HAUT-RHIN 88)

JACQUET VANESSA
(CHER18)

Résultats 32 ème

Nom de I'équipe - N° du Comité ou ligue

DESCAS THEOPHANIE
(MARTINIQUE 972)

TEMPEREAU SOPHIE
(DEUX SEVRES 79 )

PERELLO LYDIE
(HAUTES PYRENEES 65)

PERROUSSET LAETITIA
(AIN 01 )

BEJI MOUNA
(RHONE 89 )

TALAGRAND EMMA
(DROME 28)

JARLEGAN DANIELLE
(MORBIHAN 58)

COLAS ANGELIQUE
(PAYS DE LA LOIRE/053 )

BAKHOUCHE LINDA
(AUVERGNE-RHONE ALPES/026 )

VERSET MYRIAM
(JURA 99 )

CARRE CORINNE
(AISNE 02)

CHAPUS FABIENNE
(LOZERE 48)

PEYRE NELLY
(DORDOGNE 24 )

BALTZ SANDRINE
(VOSGES 88 )

ROUE ISABELLE
(LOIRE ATLANTIQUE 44)

MADELEINE SABRINA
(LA REUNION 974)

SAVINEAU SYLVIE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/038 )

AUBRIOT FANJA
(ARIEGE 09 )

PINEAU SYLVIE
(CHARENTE 18 )

BORIES AURELIE
(AVEYRON 12 )

SAMOYAU LUCIE
(VIENNE 88 )

CIADOUX AURELIE
(GERS 82)

GUILLOTTE SÉVERINE
(ILE DE FRANCE/092)

Score

44

4*

4*

44

4*

4*

4*

4*

4*

4*

4*

**

4*

4*

4*

4*

44

4*

4*

4*

4*

4*

4*



T.77

T.83

T.74

T.67

T.75

T.81

T.95

T.72

T.71

DURAND MALORIE

SEIGNOVERT CECILE
(ARDECHE 07 )

LAGARDE VIRGINIE
(MOSELLE 57 )

DEPASSE SABINE
(HAUTS DE France/059)

PARCEL SANDRINE
(CALVADOS 14 )

CAZALS JULIE
(INDRE ET LOIRE 37 )

ROUSSEAU PASCALE

MONTHE MARION
(SEINE MARITIME 78)

BANDIERA AUDREY
(OCCITANIE/081 )



Terrain N° Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue Résultats Champlonnats

DELMAS NATHALIE
LE BOURGEOIS LAURA
NUQ MARIE
(CD CANTAL 15)

T.0 216

AUDIBERT EMILIE
JULLIEN MELANIE
BERNARD AXELLE
(CD VAR 83)

T.0 289

ROSES ROLANDE
DULERY MELODIE
ROUDET MARIE LAURE
(CD CREUSE 28)

T.0 223

QUILLIER DOMINIQUE
BENAMOU ANDREA
BEROT-LESUEUR PASCALE
(CD COMITE DE PARIS 75)

T.0 281

DAMO MARIE-JOSEE
DUPUY NATHALIE
DECLA MARIE
(CD SEINE ST DENIS 98)

T.0 299

PEYRE NELLY _
DEBORD CHARLENE
LABROUSSE VALERIE
(CD DORDOGNE 24)

T.O 224

ESPOSTO JULIE
MULLER OLIVIA
HENRY SYLVIA
(CD ALPES MARITIMES 06)

T.O 206

AUBRIOT FANJA
LOVET LUDIVINE
FERNANDEZ EMILIE
(CD ARIEGE 09)

T.0 209

COSTANTINO AURELIE
THIEBAUT NATHALIE
LECOLIER CARINE
(CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

T.0 256

BEJI MOUNA
BLAZQUEZ RUIZ AURELIA
D ISIDORO LUDIVINE
(CD RHONE 89)

T.0 274

MONTHE MARION
CORNILLEAU ELISE
BESNARDEAU SOLENE
(CD SEINE MARITIME 78)

T.0 282

ELLIEN NATHALIE
BOURQUARD CHRISTEL
BONNOT PASCALE
(CD TERRITOIRE BELFORT 90)

T.0 296

GABANOU LORÉLEI
NOLIBOIS JULIE
TOLZA ESTELLE
(CD PYRENEES ORIENTALES 66)

T.0 270

COUPAYE BÉATRICE
LOPES FRAGOSO SANDRA
THEBAUD DEBORAH
(CD GIRONDE 33)

T.0 235

Résultats Par Equipes

Perdant en 8ème

Perdant Poule 1 Partie Barrage

Perdant Poule 1 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 2 Partie Barrage

Vainqueur

Perdant Poule 2 Partie PP

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 3 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 3 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 4 Partie Barrage



258

297

237

276

21 2

273

280

222

320

231

225

31 0

226

227

304

JARLEGAN DANIELLE
JULE KATEL
BOUGET TATIANA
(CD MORBIHAN 58)

Perdant 16 ème

BENSAID AURELIE
PRIVAT CELIA
VIGNANE MARTINE
(CD ESSONNE 91)

Perdant Poule 4 Partie PP

BLOT GERALDINE I ,
HAMARD MARIE - THERESE
BECEL MARTINE
(CD ILLE ET VILAINE 85)

Perdant Poule 5 Partie PP

LLINARES FABIENNE
PERRIN NADINE
GRANGEOT MIREILLE
(CD HAUTE SAONE 70)

Perdant Poule 5 Partie Barrage

LEGRELLE-VEDRINES LAURE
DE OLIVEIRA MARIE-CHRISTINE
TERRISSE ELODIE
(CD AVEYRON 12)

Perdant 32 ème

TASSERA JUSTINE
MANKA MYRIAM
ERASTE SYLVIA
(CD HAUT-RHIN 88)

Perdant en 8ème

BOURRIAUD CAROLINE
LEBOSSE CELINE
PINTO ALEXIA
(CD HAUTE SAVOIE 74)

Perdant 16 ème

FRIGARA DAISY
LACUSKA MARIE CHRISTINE
MILON AUDREY
(CD COTES D'ARMOR 22)

Perdant Poule 6 Partie Barrage

GUILLOTTE SÉVERINE
LE ROUX MELANIE
GUIVARCH ADELINE
(ILE DE FRANCE/092)

Perdant 16 ème

BARETTINI MARINA
RICHARD VERONIQUE
NART AMANDINE
(CD GARD 80)

Perdant Poule 6 Partie PP

MARTELET CHRISTELLE
MAIRE ISABELLE
GARNIER VANESSA
(CD DOUBS 25)

Perdant Poule 7 Partie PP

RIFFAUD CHRISTELLE
MILLER CELINE
SERFS VALERIE
(NOUVELLE AQUITAINE/040)

Perdant 32 ème

TALAGRAND EMMA
BONNIER NINON
DURAND BLANDINE
(CD DROME 26)

Perdant 32 ème

DUMONT SABRINA
ARTHUR SUZANNA .DUPONT MANON Perdant Poule 7 Partle Barrage
(CD EURE 27)

GREGOIRE-JOSEPH CATHERINE
JULES-ROSETTE VIVIANE .SAINTEROSE HUGUETTE Perdant Poule 8 Partle Barrage
(CD MARTINIQUE 972)



SEIGNOVERT CECILE
BONNAUD MANON
DALLARD KARINE
(CD ARDECHE 07)

JACQUEMIN SABRINA
TAISNE EMILIE
SEGARD CHRISTINE
(CD NORD 59)

CHAUMONT STÉPHANIE
FILLEUL LAURENCE
ZAUZERE CECILE
(NOUVELLE AQUITAINE/024)

BANDIERA AUDREY
BORJA MELANIE
FERRADOU VALERIE
(OCCITANIE/081)

LEPAGE MORGANE
LEPAGE NATHALIE
GUERIN FRANCOISE
(CD MAYENNE 58)

CLAVERIE JULIE
LANGLAIS DELPHINE
ROUSSEL PRESCILIA
(CD EURE ET LOIR 28)

APPLAGNAT TARTET SANDRINE
APPLAGNAT TARTET RAPHAELLE
ZONCA VERONIQUE
(CD SAVOIE 78)

GUICHARD EMILIE
PETIT LAURENCE
FARNIER EMILIE
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071)

ABAD CAROLE
BOUDES BENEDICTE
SARHAN MARIE FRANCE
(CD GARD 80)

COLAS ANGELIQUE
PERRIER EMILIE
POINTEAU INES
(PAYS DE LA LOIRE/053)

BLONDET NATHALIE
CRON ANGELIQUE
MORIN CELINE
(CENTRE-VAL DE LOIRE/037)

ROGER LAURINE
PRUVOT MANON
LECONTE ISABELLE
(CD SOMME 80)

GORINI CLAUDINE
BAGES ANGELINE
TAUBAN EMILIE
(CD RHONE 69)

COURTIN NADIA
JUCHAULT GARNAUD SYLVIE
BERTHOMIER EMILIE
(CD CHARENTE MARITIME 17)

ROUE ISABELLE
MASSON EMILY
JOALLAND PASCALINE
(CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 8 Partie PP

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 9 Partie Barrage

Perdant en 8ème

Perdant Poule 9 Partie PP

Perdant Poule 10 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 10 PaI1ie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 11 Partie Barrage

Perdant Poule 11 Partie PP

Perdant 32 ème



FOURNIOUX JUSTINE
ARNOULT KARINE
LEJEUNE VANESSA
(CD OISE 80)

LEPART CORALIE
MIZONY ADELINE
LUNGO CLAIRE
(CD ALPES HTE PROVENCE O4)

CLEMENT MORGANE
HEIT ANNE
HEIL SYLVIE
(GRAND EST/067)

COLOMBET ANGELIQUE
PICARD EMMA
BENABDELLAH KAWTAR
(CD PUY DE DOME 88)

MARAGE CHRISTELLE
LOVERA MARION
DUMAS ESTELLE
(CD VAUCLUSE 84)

HONTANG AURÉLIE
TAIRIO TOREA
DUCHEIN PASCALE
(CD HTE GARONNE 31)

BERTHE LAETITIA
NOEL SARAH I
MARICHY ANGELIQUE
(CD HAUTE MARNE 52)

RUTKOWSKI CÉLINE
MAQUA JESSICA
DUDON EMILIA
(HAUTS DE France/002)

CHAPUS FABIENNE
DURAND NATHALIE
BERTA CHARLOTTE
(CD LOZERE 48)

CAZALS JULIE
DASNON MARINA
VENGERDER SABRINA
(CD INDRE ET LOIRE 37)

RAZZINI MARTINE
MASSENAT SABINE
PILLEREL MONIQUE
(CD MEUSE 55)

DIEBOLD MARIE JOSEE
BONNAFFOUX KARINE
MONIER ADELINE
(CD HAUTES ALPES 05)

ALLAIN CORINNE
GAMOT STEPHANIE
OLIVEIRA SOPHIE
(CD ALLIER 08)

FENIOUX MAYLIS
ROBIN ELISABETH
LE TUTOUR MELANIE
(CD LOT ET GARONNE 47)

BRONDINO CATHY
BOREL FRANÇOISE
ALBERTINI MARIE
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/083)

Perdant Poule 12 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 12 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 13 Partie Barrage

Perdant Finale

Perdant 32 ème

Perdant Poule 13 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 14 PaI1ie PP

Perdant Poule 14 Partie Barrage

Perdant Poule 15 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème



MAESSEN SARAH
FUSTE PAULINE
DUCORNET MORGANE
(CD YONNE 89)

MANNIA CORINNE
DONATINI JOSEE
CHABASSE MARIE NOELLE
(CORSE/200)

RINGOT EMMA
BOUREL GRAICIELLA
FOURNIER CELINE
(CD PAS DE CALAIS 62)

BRENOT AUDREY
MOREL GUILAINE
DAMESTOY VALERIE
(CD PYRENEES ATLANTIQUES 64)

BIGOT MYLENE
BOUILLANNE MARIE
RUGGERI MELINA
(CD ISERE 88)

GUERIN AURELIE
PHILIPPE KARINE
ANFRAY CHRISTINE
(CD ORNE 81)

MICHOT CHRISTELLE
ACQUART NADEGE
SAINT JOST BLANDINE
(CD NIEVRE 58)

RAYNAUD MARIE-PIERRE
GAILLARD EVELYNE
DUMAS MARIE-NOELLE
(CD PUY DE DOME 88)

THIRY ANASTASIA
LEGRAND MICHELLE
VIGNOL CHRISTINE
(CD ARDENNES 08)

BALTZ SANDRINE `
BALTZ CHEVAILLOT AMELIE
DEMAULJEAN AURELIE
(CD VOSGES 88)

HEINRY CHRISTÈLE
CONOIR CATHERINE
BEAUMONT YVETTE
(BRETAGNE/035)

VALADIE LISA
DUHAMEL CHRISTINE
BERBEDES LYDIE
(CD TARN ET GARONNE 82)

BELLI ASMA
MURAT SANDRA
ZAABAB NATHALIE
(CD VAL DE MARNE 94)

AGOSTINI BRIGITTE
CANAVERO LAETITIA
DJABRI NADIA
(CD HAUTE CORSE 2B)

MILANETTO LUCIE
FUCHES KELLY
GANDREY ELODIE
(CD COTE D'OR 21)

Perdant Poule 15 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 16 Partie PP

Perdant Poule 16 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 17 Partie PP

Perdant Poule 17 Partie Barrage

Perdant en 8ème

Perdant 16 ème

Perdant en Quart

Perdant Poule 18 PaI1ie Barrage

Perdant Poule 18 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 19 Partie PP



248

309

244

21 9

278

269

31 4

291

323

21 0

234

253

228

247

21 1

DURAND MALORIE
PONCIE SANDRINE
SAGAZ JOSIANE
(CD LOT 48)

JARDEL SOPHIE
PEYNAUD MARIE
GRANIER MAGALI
(NOUVELLE AQUITAINE/024)

SZCZEPANSKI ELISE
BILBAULT MONIQUE
CHEMINAL AURELIE
(CD LOIRE 42)

JACQUET VANESSA
DOUET NADIA
DUBOIS JOSIANE
(CD CHER 18)

DUGUE SANDRA
DUGUE MAEVA
JARDIN SISLEY
(CD SARTHE 72)

PERELLO LYIDIE
SANCHEZ CELIA
SANCHEZ CINDY
(CD HAUTES PYRENEES 65)

CHABANNY BERNADETTE
MARCESSE AUDREY
PIQUEREZ MARINE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/007)

DEBELLE ALEXANDRA
BIEBER PEGGY
LARCHER MANON
(CD VENDEE 85)

DEPASSE SABINE
VAN LOO AURORE
GUILMOT CLARA
(HAUTS DE France/059)

JEANSON ALEXIA
L'HOMMEE LUDIVINE
LEROY GUENAELLE
(CD AUBE 10)

CIADOUX AURELIE
FIGADERE MELYNDA
FOREST MARION
(CD GERS 82)

PERLOT CAROLE
PERRAUDIN GERALDINE
DJELFAOUI AICHA
(CD MARNE 51)

PINEL MELANIE
LESCAUT SYLVAINE
DAVID ILONA
(CD EURE 27)

RESENDE VALERIE
POTEAU AURELIE,
PRADEILLES VALERIE
(CD LOIRET 45)

ROUSSEAU PASCALE
VACHET MARION
FABRE ANNE
(CD AUDE 11)

Perdant 16 ème

Perdant Poule 19 Partie Barrage

Perdant Poule 20 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 20 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 21 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 21 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 22 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 22 Partie Barrage

Perdant en Quart



MADELEINE SABRINA
GRONDIN LÉA MARIE EMILIE
HOAREAU KESHYA
(CD LA REUNION 974)

BOUVIER ODILE
FARGE GAELLE
FARGE MARIE-FRANCOISE
(CD CORREZE 19)

ASRI FLORINE
MESMIN ELISABETH
KLOCKOWSKI MARIE-JEANNE
(CD LOIR ET CHER 41)

SAID SALIM DJAZRA
NADJATI MARIAMA
ABDOU FATIMA
(CD MAYOTTE 978)

AIT IDIR GIDGIA
BACON MORGANE
BOURGES ANNE
(CD SEINE ET MARNE 77)

PINEAU SYLVIE
GAUDIN CAROLE
BAUDRY NASTASYA
(CD CHARENTE 18)

MACHABERT MARIE PAULE
FONTAINE MARIE JEANNE
ROCHE PASCALE
(CD HAUTE LOIRE 48)

DESCLAUX-BIZ CAROLINE
GARDESSE EMILIE
PECASTAINGS CECILE
(CD LANDES 40)

ROLLAND VERONIQUE
DURAND ISABELLE
LEQUERTIER AGNES
(CD MANCHE 50)

VERSET MYRIAM
GUILLOT MARIE-PIERRE
PRINCE ELODIE
(CD JURA 39)

DURAND JESSICA
TREZIT ELSA
BOULESTEIX SANDRA
(CD HERAULT 84)

BORIES AURELIE
AGRINIER CAMILLE
FOURNIE SOPHIE
(CD AVEYRON 12)

COGNE SANDRA
BIGOT JESSICA
REBRIOUX MANON
(CD INDRE 36)

LAVALY LYDIE
DRAN RAYMONDE
PAILLE CHRISTEL
(CD BOUCHES du RHONE 19)

FUCHS SABRINA
WOTLING ALINE
JURCZAK TAHIA
(CD BAS-RHIN 87)

Perdant 16 ème

Perdant Poule 23 Partie Barrage

Perdant Poule 23 Partie PP

Perdant Poule 24 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 24 Partie PP

Perdant Poule 25 Partie Barrage

Perdant Poule 25 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 26 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 26 Partie PP



SAVINEAU SYLVIE
PLANE ISABELLE
DUCHAMP SYLVIE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/O38)

NICOLAS EMILIE
ROCHARD CHANTAL
PARISSE ELISABETH
(CD FINISTERE 29)

SAUVAGE EIVELYNE
L'HOMEL MEGANE
WILLEMIN VIRGINIE
(GRAND EST/054)

CARRE CORINNE
PUDEPIECE ALISSON
PUDEPIECE MARGOT
(CD AISNE 02)

LEMOINE EMILIE
SEMENT ELODIE
TROINE STEPHANIE
(CD VAL D'OISE 95)

SAMOYAU LUCIE
MOREAU EMILINE
MARTIN STEPHANIE
(CD VIENNE 88)

FERREIRA SAMANTHA
PUJOL STEPHANIE
CHEVALIER EMILIE
(CD PYRENEES ORIENTALES 88)

BEUCHER SUE ELLEN
VIDAL SOPHIE
RALLIER JOELLE
(NORMANDIE/027)

BERLIN SANDRA
MENEGHIN SOPHIE
BRANDI ALICE
(CD MAINE ET LOIRE 49)

BAKHOUCHE LINDA
ZANDRINI ANGELIQUE
REY VIVIANE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/026)

TILHET JENNIFER
SUPERVIELLE MELINA
OLIVEIRA PAULINE
(CD PYRENEES ATLANTIQUES 64)

YOU TOUCH
CHEUTON LOREN
ROSAND JULIE
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/021)

GOXE GARANCE
LOPES SOPHIE
LARROQUE CELINE
(CD TARN 81)

DESCAS THEOPHANIE
PIERRE-MICHEL DANIELLE
SOMMIER MIRELLA
(CD MARTINIQUE 972)

PERRIN MALHAURY
GARRIEN APOLLINE
COUDERC CANDICE
(CD SAONE ET LOIRE 71)

Perdant 32 ème

Perdant Poule 27 Partie Barrage

Perdant Poule 27 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 28 Partie PP

Perdant Poule 28 Partie Barrage

Perdant Poule 29 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 29 PaI1ie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 30 Partie PP

Perdant en Quart

Perdant Poule 30 Partie Barrage



LAGARDE VIRGINIE
WEISLINGER MARJOLAINE
SALINGUE AURELIE
(CD MOSELLE 57)

MARTIN SANDRINE
MOUKA MARIELLE
JAMES SOMPORN
(CD HAUTS DE SEINE 92)

PERREU MONIQUE
SARRAUTE NATHALIE
LAFFONT LYDIE
(OCCITANIE/009)

PARCEL SANDRINE
POUTEAU SYLVIE
DUPAS NATHALIE
(CD CALVADOS 14)

ROUSSEAU AURÉLIE
GOMES MELISSA
SARRASIN FLORINE
(CD HAUTE VIENNE 87)

BRUNI MATHÉA
CHASTILLON ANNIE
VANNUCCI ADELINE
(CD CORSE DU SUD 2A)

PERROUSSET LAETITIA
VORILLION SANA_
VERGNAUD AGNES
(CD AIN 01)

HUON INGRID
KOKOTAJLO LAURA
NOVOLI NATHALIE
(CD YVELINES 78)

TEMPEREAU SOPHIE
FAUGER SOPHIE
TEMPEREAU IRIS
(CD DEUX SEVRES 79)

Perdant en 8ème

Perdant Poule 31 Partie Barrage

Perdant Poule 31 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 32 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 32 Partie Barrage

Perdant en Quart
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Pétanque - Championnats de France triplette : carton plein pour la Nouvelle-
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La deuxième et dernièrejournée des championnats de France triplette dames et hommes
s'est clôturée ce dimanche 18juin au parc des expositions de Perpignan. Avec une
domination sans partage de la Nouvelle-Aquitaine, côté féminines, la Dordogne a confirmé
son statut de favori, chez les hommes, la Gironde s'adjuge ces France.

Ce dimanche 18juin était très attendu et le public frétillait d'impatience en pensant à la
deuxième et dernière journée des 7765 championnats de France triplette messieurs et les 2165
chez les féminines. Le premierjour, samedi, avait Offert au nombreux public un spectacle de
choix avec des surprises en pagaille dans les deux catégories. Et le moins que l'On puisse dire,
c'est que le dimanche est reparti sur des bases similaires, à l'eXceptiOn du facteur météo
beaucoup plus favorable.



A lire aussi: Pétanque - Championnats de France triplette : "Les Catalans sont des sportifs
passionnés", juge le président de la fédération Michel Le Bot lors des finales à Perpignan

Les quarts de finale et demi-finales ont pris de l'avance sur les programmations et se sont tous
disputés dans la matinée, devant un public beaucoup moins nombreux que la Veille, quelques
centaines de personnes se sont déplacées le matin. Avec, une fois devient coutume à Perpignan,
quelques inattendus. Chez les hommes, exit le Rhône et l'Ariège, éliminés respectivement en
quarts et en demies, sur les scores sans appels de 13 à 6 et de 13 à 10. L'Ariège qui semblait
idéalement placée après la défaite samedi du trio Varois, annoncé parmi les potentiels gagnants,
laisse sa place en finale à une surprenante et presque novice triplette de Loire-Atlantique,
opposée àla Gironde, qui en revanche est beaucoup plus rompue auxjoutes des France.

La Loire-Atlantique piégée par l'expérience des Girondins

Une finale qui s'est déroulée dans un carré d'honneur du parc des expositions rempli à rebord
pour les hommes. Près de 2500 spectateurs ont pu profiter de la bataille livrée entre Girondins
et Mariligériens, et présentée en amont par le président de la fédération Michel Le Bot et son
acolyte du comité départementaljean-Pierre Virgili. Chance supplémentaire pour le public et les
joueurs, la pluie qui avait fait son apparition pour la finale dames dès 14 h 30 a laissé place au
soleil.

A lire aussi: Pétanque - Championnats de France triplette : derniers préparatifs avant le coup
d'envoi ce samedi, les DOM-TOM ouvrent le bal

Dans cet ultime match, la Gironde fait le trou sur ses premières mènes et prend l'aVantage (5-0).
La Loire-Atlantique réagit bien et enchaîne trois points sur sa mise en jeu (5-3). Mais les
Girondins beaucoup plus réalistes, auteurs de plusieurs remontadas d'anthologie lors de ces
deuxjours, remportent en cinq mènes sans contestation possible, 13 à 3. Les pétanqueurs
girondins peuvent se tomber dans les bras, la logique respectée pour la Gironde qui avait dans
ses rangs un ex-champion de France, Thierry Grandet. La Loire-Atlantique qui, pour la première
fois, a atteint les finales des triplettes France, aura réalisé un parcours sensationnel en sortant
l'Ariège en demies.

La Dordogne terrasse la Haute-Garonne

La finale dames aura été tout aussi déséquilibrée. "Unefina/e à sens unique", dira même le
speaker en fin de match pour qualifier la prestation de la Dordogne, tombeuse dela Haute-
Garonne. Il faut dire que le 24 de Nelly Peyre, cinq fois championne de France, et de la
canonnière Valérie Labrousse, également sacrée aux France, avaient des arguments à faire
valoir face à des Haut-Garonnaises pas en reste non plus, qui comptait dans ses rangs Pascale
Duchein, une habituée et déjà sacrée en triplette. Les pétanqueuses de Nouvelle-Aquitaine ont
décroché après une heure dejeu une Victoire 13-2, s'étant très rapidement échappées au score
grâce à leur précision en tir.



A lire aussi: Pétanque - Championnats de France triplette : une premièrejournée aux
fortunes diverses pour les Catalans

Avant ça, les deux formations ont eu beaucoup de mal à se qualifier pour les finales. La
Dordogne s'impose sur le fil 13 à 12 en demies contre l'Occitanie et laisse éclater sa joie sur le
pré. Le 31 a également dû batailler dans la matinée dimanche (11-13) pour filer en finale.

Après deuxjours de pétanque à haute intensité, lesjoueurs ont quitté le parc des expositions de
Perpignan avec, pour la plupart, une échéance précise entête: les Mondiaux dela Marseillaise
du 2 au 5juillet prochain.

Les réactions :

Aurélie Hontang, finaliste avec la triplette Haute-Garonne (Tairio - Duchein- Hontang): "On
a beaucoup souffert samedi avec la chaleur, ce matin aussi. On a peut-être manqué de lucidité.
Avec les journées compliquées qu'on a eues, si on nous avait dit qu'on ferait une finale, on aurait
signé tout de suite. Vice-championnes de France, ça reste un titre mine de rien. Nos adversaires,
on les connaissait bien, elles ont mieux joué que nous et méritent leur sacre. On a beaucoup de
regrets malgré tout."

Nelly Peyre, championne de France avec la triplette Dordogne (Debord-Labrousse-Peyre):
"Cela n'a pas été une balade de sante' contre le 37, on a eu une entame de partie diflicile. Ça fait
toujours plaisir de soulever ce trophée. On a déployé un très beau ce Week-end, personnellement
je me suis réga/ée, j 'ai été performante au tir... on est très fières de ramener cette coupe à la
maison. C'est un cinquième sacre aux France pour moi, et à vrai dire, c'est toujours la même
sensation. Maintenant, /'objectif c'est les championnats du monde."

Jean Feltain, champion de France avec la triplette Gironde (Grandet-Helfrick-Feltain): "Cest
la première fois qu'on est champions tous les trois, ensemble. Thierry Grandet et moi avions déjà
perdu en finale. Pour Moise Helfrick, c'était la première. On a fait du beau jeu, joué contre des
équipes de haut niveau, parfois même des copains. On a réalisé de bonnes mènes, de beaux
carreaux... on a fait notre petit bonhomme de chemin et puis nous voilà titrés. Ça s'est beaucoup

'IIjoué dans les têtes, on ne s'était pas mis de pression et on a bien gére.

Gilbert Maçon, coach de la triplette Loire-Atlantique (Baud-Guiquero-Rieffel): "Leur équipe
avait beaucoup d'expérience, ils ontfait de jolies remontadas sur des parties mal engagées. De
notre côté, il y avait peut-être trop de stress, c'était une première en finale pour nous. je n'ai pas
vu particulièrement de fautes techniques de mes joueurs. Les gars sont vice-champions et c'est
déjà formidable. "


